PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений
в постановление администрации города
от 27.06.2019 № 1795
«О родительской плате
за присмотр
и уход за детьми
в муниципальных образовательных организациях                            муниципального образования
«Город Березники», реализующих образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Указом губернатора Пермского края                        от 29.03.2020 № 23 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)                   в Пермском крае», в целях урегулирования правоотношений, связанных с подтверждением права на льготы по родительской плате за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Город Березники», реализующих образовательную программу дошкольного образования,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 27.06.2019 № 1795 «О родительской плате за присмотр и уход за детьми                        в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Город Березники», реализующих образовательную программу дошкольного образования» изменения, дополнив его пунктом 91 следующего содержания:
«91.Льготы по родительской плате, установленные пунктами 2, 3 и 4 настоящего постановления, в период с 30.03.2020 до особого распоряжения продляются без предоставления подтверждающих документов на их получение на основании ранее предоставленных документов.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                      и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, распространяется на правоотношения, возникшие                            с 30.03.2020, и действует до особого распоряжения.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]